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Resultado preliminar da homologação das inscrições e cronograma preliminar da
Avaliação de Desempenho Didático - Professor Substituto de Informática

Em respeito ao cronograma do Edital 17/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA , a comissão para o processo sele#vo
simplificado para professor subs#tuto de Informá#ca do Campus Brasília publica a lista preliminar de i nscrições
deferidas e o cronograma preliminar da Avaliação de Desempenho Didático.

Resultado preliminar do deferimento das inscrições:

Inscrições Deferidas
Ordem de
Inscrição

Nome
Situação da

inscrição
1 Saulo Pereira da Silva Deferida
2 Marcileide Cardoso de Souza Deferida
3 Fernando Dias de Souza Deferida
4 Rubia Scrocaro Deferida
5 Kaisy Nunes Alves Deferida
6 Jones Milton de Sousa Carneiro Deferida
7 Rodrigo Franco de Souza Deferida
8 Jose Filipe De Carvalho Lopes Deferida
9 Leonardo Matos Lourenço Deferida
10 Carlos Roberto Gonçalves Selva Deferida
11 Nildo Nunes Cornelio Deferida
12 kelly bispo da silva Deferida
13 Marcelo Portela Mendes Deferida
14 Sebastião Alves de Almeida Deferida
15 Cleber Mitchell de Lima Deferida
16 Henderson Matsuura Sanches Deferida
17 Alexandre Silva dos Santos Deferida
18 Marcia Beraldo Lima Deferida
19 Andreia dos Santos Deferida
20 Ricardo Augusto Cetraro Saldanha Deferida
21 Arlindo Vieira Mendes Deferida
22 Felipe Evangelista dos Santos Deferida
23 Fernanda Neiva Mesquita Deferida

Inscrições indeferidas

Nome
Situação da

inscrição
Itens do Edital que motivaram

o Indeferimento
Yngredy Michelle Ferreira Araújo Silva Indeferida 2.1.c e 3.2.f
Jonas Wesley Pereira Indeferida 3.2.b e 3.2.f
Leonides Dreveck Junior Indeferida 3.2.d 
karython gomes de oliveira Indeferida 3.2.b
Gardel Oliveira Santos Indeferida 3.2.f
Gilvan Moraes De Moura Indeferida 3.2.c
Aégiton Alves Leite Indeferida 3.2.f
Jurema Cassia Atillana de Souza Caldas
Negreiro

Indeferida 2.1.c

katia gomes calçado Indeferida 3.2.f
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Victor Henrique Souza de Alencar Indeferida 3.2.c e 3.2.f
Edivaldo Andrade Borges Indeferida 3.2.f
Pedro Henrique Côrrea De Sá Guida Indeferida 3.2.f e 2.1.b
Ismaque Noleto de Freitas Indeferida 2.1.c e 3.2.f
Ione Ferrarini Goulart Indeferida 3.1

Cronograma preliminar da Avaliação de Desempenho Didático.

Turno Ordem de Inscrição Nome do Candidato

Quarta-feira (28/06) -
09h00

1 Saulo Pereira da Silva
2 Marcileide Cardoso de Souza
3 Fernando Dias de Souza
4 Rubia Scrocaro
5 Kaisy Nunes Alves
6 Jones Milton de Sousa Carneiro

Quarta-feira (28/06) -
14h00

7 Rodrigo Franco de Souza
8 Jose Filipe De Carvalho Lopes
9 Leonardo Matos Lourenço

10 Carlos Roberto Gonçalves Selva
11 Nildo Nunes Cornelio
12 kelly bispo da silva

Quinta-feira (29/06) -
09h00

13 Marcelo Portela Mendes
14 Sebastião Alves de Almeida
15 Cleber Mitchell de Lima
16 Henderson Matsuura Sanches
17 Alexandre Silva dos Santos

18 Marcia Beraldo Lima

Quinta-feira (29/06) -
14h00

19 Andreia dos Santos
20 Ricardo Augusto Cetraro Saldanha
21 Arlindo Vieira Mendes
22 Felipe Evangelista dos Santos
23 Fernanda Neiva Mesquita

A interposição de recursos a este resultado preliminar acontecerá no dia 26 de junho de
2023 por meio do formulário eletrônico https://forms.gle/GZDVnuvxd5Aq1Qx89 .

Atenciosamente,

Heitor José dos Santos Barros
Presidente da comissão para o processo seletivo simplificado para professor substituto na área de Informática do Campus

Brasília
Edital nº 17/2023 DGBR/RIFB/IFB

Portaria nº 80/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 29 de maio de 2023 ​​​​​​​
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